
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.45.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLV/441/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 19.05.2022 r.                                
 
 

                                
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 1 Przenosi się środki z zadania przyjętego  uchwałą nr XXXIII/347/2021 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 08.07.2021 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej 

do ul. Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego 

chodnika - I etap realizacja zadania (WPF-WPI 

2018-2023) 

129 270,00 zł ZDMK 

na  nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana opraw oświetleniowych na typu LED na 

ul. Narciarskiej, Tabacznej i Poleskiej (34 oprawy)  

129 270,00  zł 

 

ZDMK 

 

       

 

 



2.  z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej 

do ul. Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego 

chodnika - I etap realizacja zadania (WPF-WPI 

2018-2023) 

15 000,00 zł ZDMK 

na  nowe zadanie: 

 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana  4 szt. słupów oświetleniowych wraz z 

lampami na terenie Przedszkola Nr 110 przy ul. 

Ciepłowniczej 34  

15 000,00  zł 

 

MCOO/P 110 

 

 

3. z zadania:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej 

do ul. Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego 

chodnika - I etap realizacja zadania (WPF-WPI 

2018-2023) 

8 000,00 zł ZDMK 

na  nowe zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowa Nr 156 – III Jubileuszowa 

Charytatywna Impreza Rodzinna  

                3 000,00 zł  MCOO/SP 156 

2. Jubileuszowy Turniej Piłki Nożnej z okazji rocznicy 

powstania Nowej Huty  

               5 000,00 zł  
MOS Kraków 

Wschód 

 

 

 

 



4.z zadania:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej 

do ul. Dolnomłyńskiej wraz z budową dwustronnego 

chodnika - I etap realizacja zadania (WPF-WPI 

2018-2023) 

11 000,00 zł ZDMK 

na  nowe zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1.Szkoła Podstawowa Nr 156 – zakup projektora 

                6 000,00 zł  MCOO/SP 156 

2.Szkoła Podstawowa Nr 52 – Dofinansowanie „ Klubu 

Odkrywców”  

               5 000,00 zł  MCOO/SP 52 

 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
  

Uzasadnienie: 
Zadanie pn.: „Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do ul. Dolnomłyńskiej 

wraz z budową dwustronnego chodnika - I etap realizacja zadania (WPF-WPI 2018-2023)”  

nie może zostać zrealizowane w 2022 roku z powodu braku możliwości odprowadzenia wód 

opadowych do ul. Dolnomłyńskiej (obecnie trwają prace nad opracowaniem dokumentacji 

projektowej). 

W związku z powyższym, zasadnym jest przeniesienie środków finansowych na następne lata 

realizacji. Nowe zadania, na które przeznaczono środki, są zadaniami poprawiającymi 

bezpieczeństwo mieszkańców i dzieci oraz wspomagającymi działalność placówek 

oświatowych i sportowych. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


